令和 3年 1月 28日

「航空便減便による報告遅延」

のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

新型コロナウィルス肺炎の影響により、現在も減便中ですが、２月も引き続き減便

との連絡が入りました。

下記期間の間、最終便が翌日１便へ振替運行となります。この影響により、報告遅

延、受け取りの出来ない項目があります事ご了承下さい。

減便期間中に更なる変更などあれば、お知らせ致します。

先生方には大変ご迷惑をお掛けしますが、ご了承の程お願い申し上げます。

謹白

記

減便期間

２月１日（月）～２月２８日（日）

*２４時間以内など制限のある項目はご注意下さい。

株式会社帯広臨床検査センター

〒080-0802 帯広市東２条南１７丁目 TEL:0155-22-3651 FAX:0155-22-2028